

تور نمایشگاهی چین فاز 1 & 2 (14 شب)

قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
تومان + 1,300 دلار 69,000,000	تومان + 2,000 دلار 69,000,000	بلیط روی پایین ترین نرخ پروازی محاسبه شده است	PEARL RIVER INTERNATIONAL * 4 BB

خدمات تور : پرواز رفت و برگشت با هواپیمایی ماهان--ترانسفر فرودگاهی--صبحانه--لیدر فارسی زبان--ویزای عادی--بیمه مسافرتی

مدارک تور : عکس--پاسپورت

ویژه فاز 1&2

شب 14

تاریخ 26 فروردین به 10 اردیبهشت

پرواز مستقیم ماهان به گوانجو

توضیحات تور :

اگر به دنبال گشت و گذار در یکی از بزرگترین نمایشگاه های واردات و صادرات چین هستید این فرصت را دارید که با خرید پکیج تور چین راه خیال در این نمایشگاه شرکت کنید و معاملات تجاری تازه ای برای کسب و کارتان ایجاد کنید.

نمایشگاه بین المللی گوانگجو چین که به نام نمایشگاه کانتون و یا نمایشگاه واردات و صادرات چین نیز شناخته می شود یکی بزرگ ترین و قدیمی ترین نمایشگاه کشور چین است که در آن رقبای تجاری می توانند در صنایع متنوعی جدیدترین فناوری ها و تولیدات شرکت را با علاقمندان به اشتراک بگذارند. این نمایشگاه از سال 1957 همه ساله در دو فصل بهار و پاییز برگزار می شود البته که این نمایشگاه به دلیل همه گیری بیماری کرونا دو سال برگزار نشد. این رویداد توسط وزارت بازرگانی جمهوری خلق چین و مقامات استان گوانگدونگ برگزار می شود. تنوع در حوزه های کاری سبب شده تا سالانه بالغ بر بیست و پنج هزار غرفه دار در این نمایشگاه محصولات خود را ارائه دهند.

یکی از مهم ترین ویژگی های این نمایشگاه بین المللی تجاری پرطرفدار به نمایش گذاشتن طیف گسترده ای از محصولات است که همین امر خریداران بسیاری را از سراسر جهان جذب کرده و منجر

به برقراری معاملات تجاری بسیار زیادی در چین شده است. این تنوع غرفه داران سبب می شود تا راحت تر بتوانید شریک تجاری مناسبی را میان غرفه داران پیدا کنید.

این نمایشگاه به صورت فاز بندی است. نمایشگاه کانتون گوانگجو به دلیل حجم بسیار بالای آن در بخش های مختلف طبقه بندی شده است به همین دلیل مدت زمانی که این نمایشگاه برگزار میشود نیز 23 روز است

فاز 1 : الکترونیک و لوازم خانگی، روشنایی، وسایل نقلیه و لوازم جانبی، ماشین آلات، ابزار سخت افزاری، مصالح ساختمانی، محصولات شیمیایی

این نمایشگاه شامل ماشین های بزرگ و کوچک صنعتی، دوچرخه و موتور سیکلت، قطعات یدکی خودرو، لاستیک، فرآورده های شیمیایی، سخت افزار، ابزار آلات، خودرو، ماشین آلات ساختمانی و جاده ای و کشاورزی، کامپیوتر و لوازم جانبی آن، محصولات الکتریکی ولوستر و چراغ، مصالح ساختمانی و دکوراسیون و بهداشتی ساختمان، کفپوش، کاشی، کابینت، لوازم خانگی برقی و ... (می باشد)

فاز 2 : کالاهای مصرفی روزانه، هدایا و دکوراسیون خانه

این نمایشگاه شامل لوازم آشپز خانه و پذیرایی، سرامیک، شیشه و بلور، هنرهای شیشه و سفال و سرامیک، مبلمان، لوازم باغبانی، باغ و باغچه، سنگ های تزئینی، صنایع دسنی، لوازم حصیری، ست اتاق خواب، آرایشی و بهداشتی، اسباب بازی، ساعت، لوازم دکوری و هدیه، لوازم (مخصوص جشن ها و لوازم تحریر و ... می باشد)

بر کردن فرم اطلاعات شخصی ، نامه تمکن مالی بانک بابت ویزای توریستی هر نفر معادل **150/000/000** تومان میباشد .

خدمات تور:

پرواز مستقیم ماهان به گوانجو

ویزای گروهی چین

اقامت در هتل ها با صبحانه

ترانسفر فرودگاهی

راهنمای فارسی زبان



تور نمایشگاهی چین فاز 1 & 2 (14 شب)

مدارک لازم:

اصل پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار از زمان خروج

قطعه عکس رنگی 2*4

فرم مشخصات

نکات مهم:

ارسال مبلغ 70% تور در زمان ثبت نام الزامی است

پرواز چارتر و غیر قابل استرداد و هتل گارانتی می باشد

